
ZARZĄDZENIE NR 67/08

BURMISTRZA KROŚNIEWIC 
z dnia 25 lipca 2008 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do 
sprzedaży wraz z oddaniem ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 

o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  póź.  zm.1)  oraz  art.  35  ust.  1 

i  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004  r. 

Nr  261,  poz.  2603  z  póź.  zm.2),  w  związku  z  uchwałą  Rady  Miejskiej 

w Krośniewicach Nr XXVI/173/08 z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokal użytkowy 

Nr 4, położony w Krośniewicach, przy ulicy Łęczyckiej 34, o powierzchni 55,60 m2 wraz z udziałem 

wynoszącym 5560/28510 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego gruntu 

oznaczonego  numerem  ewidencyjnym  557,  o  powierzchni  0,4827  ha,  wymieniony  w  wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Krośniewicach przez okres 21 dni, ogłasza się w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych 

( http://bip.krosniewice.pl). 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  d/s  gospodarki  nieruchomościami 

gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, po.z 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 
1218 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; 
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 64, poz. 456 i Nr 104, 
poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369.

http://www.krosniewice.pl/



